

Fondazione Città di Cremona

Piazza Giovanni XXIII n. 1 - 26100 Cremona Tel. 0372 421011 - Fax 0372 421016 www.fondazionecr.it - segreteria@fondazionecr.it PEC fondazionecittacr@legalmail.it C.F. 01312440199

AVVISO VENDITA ARREDI DI PREGIO E OPERE D'ARTE

Fondazione Città di Cremona, in virtù di delega conferita dagli eredi del Sig. Luciano Somenzi, comunica la disponibilità a prendere in considerazione proposte di acquisto degli arredi di pregio e delle opere d'arte, le cui schede tecniche sono allegate al presente avviso, presenti nell'appartamento sito in via Oscasali n. 1 a Cremona, e facenti parte dell'eredità Somenzi. A tale riguardo, chiunque fosse interessato all'acquisto, è invitato a presentare formale richiesta alla Fondazione Città di Cremona – Piazza Giovanni XXIII n. 1 a Cremona.

Il presente avviso non costituisce proposta contrattuale e non vincola in alcun modo l'Ente che sarà libero di seguire anche altre procedure.

Fondazione Città di Cremona si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti interessati possano vantare alcuna pretesa.

Per richieste di sopralluogo e di ulteriori informazioni può essere contattato l'arch. Signorini tel. 0372421003 roberto.signorini@fondazionecr.it

Cremona, lì 2 7 SET. 2017

IL SEGRETARIO GENERALE (Avv. Lamberto Ghilardi)